
U s n e s e n í

z 62. schůze rady města Ústí nad Labem,
dne 7. 12. 2020

Usnesení č. 1486/62R/20 - 1522/62R/20

1486/62R/20
Jmenování a pověření vedoucích odborů

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) jmenuje

na návrh tajemníka a v souladu s § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
1. Bc. Romanu Filáčkovou, nar. 12. 12. 1975, s účinností od 1. 1. 2021
a) do funkce vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu MmÚ

B) pověřuje

na návrh tajemníka a v souladu s § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
1. Bc. Vladimíra Ulricha, nar. 11. 10. 1967, s účinností od 1. 1. 2021
a) řízením živnostenského odboru MmÚ do doby jmenování nového vedoucího 
živnostenského odboru MmÚ

1487/62R/20
Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. informaci o záměru předložení návrhu pořízení změny územního plánu z vlastního 
podnětu zastupitelstvu města Ústí nad Labem

B) ukládá
1. určenému zastupiteli pro územně plánovací dokumentaci

a) předložit návrh na pořízení změny územního plánu z vlastního podnětu zastupitelstvu 
města

T: 14. 12. 2020

1488/62R/20
Druhá informace k plnění poskytování servisních a revizních prací a pravidelného 
servisu a údržby na systému CCTV v rámci MKDS Ústí nad Labem 2018 – 2022 a 
schválení dodatku č. 1.

Rada města Ústí nad Labem po projednání

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 17



A) bere na vědomí

1. informace k plnění poskytování servisních a revizních prací a pravidelného servisu a 
údržby na systému CCTV v rámci MKDS Ústí nad Labem

B) schvaluje

1. dodatek č.1 k „rámcové smlouvě o poskytování servisních a revizních prací“ uzavřené 
dne 1. 10. 2018 mezi statutárním městem Ústí nad Labem a Metropolnet, a.s.

C) ukládá
1. Představenstvu společnosti Metropolnet, a.s.

a) dle § 102, odst. 2, písm. c zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, v působnosti valné hromady společnosti Metropolnet, a.s., předložit Radě města 
Ústí nad Labem další zprávu o průběhu plnění poskytovaných servisních a revizních prací i 
pravidelného servisu a údržby na instalovaném systému CCTV v rámci MKDS Ústí nad 
Labem

T: 31. 10. 2021

1489/62R/20
Rekonstrukce komunikace Na Spálence (včetně odvodnění PHK)“ – zhotovitel 
stavby

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. umístění účastníků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Rekonstrukce 
komunikace Na Spálence (včetně odvodnění PHK) – zhotovitel stavby“ takto:

1. – Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o., U Kotelny 349, 405 05 Děčín IX, IČ: 
413 26 687

B) rozhoduje

1. na základě doporučení hodnotící komise o výběru dodavatele k veřejné zakázce s 
názvem „Rekonstrukce komunikace Na Spálence (včetně odvodnění PHK) – zhotovitel 
stavby“, který se umístil na prvním místě v pořadí, tj. 1, Horák - stavební a obchodní 
společnost, s.r.o., se sídlem U Kotelny 349, 405 05 Děčín IX, IČ: 413 26 687, s nabídkovou 
cenou ve výši 13 531 336,34 Kč bez DPH

C) schvaluje

1. přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce komunikace Na Spálence 
(včetně odvodnění PHK) – zhotovitel stavby“ dle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dodavateli Horák - stavební a 
obchodní společnost, s.r.o., se sídlem U Kotelny 349, 405 05 Děčín IX, IČ: 413 26 687, a 
následné uzavření smlouvy s tímto dodavatelem

1490/62R/20
Kompostéry - nádoby na třídění bioodpadu

Rada města Ústí nad Labem po projednání

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 17



A) schvaluje

1. bezúplatný převed kompostérů JRK professional 700 l a uzavření darovací smlouvy mezi 
statutárním městem Ústí nad Labem a jednotlivými vypůjčiteli kompostérů, jejichž seznam 
je přílohou tohoto usnesení

B) zmocňuje

1. Ing. Simonu Karpíškovou, vedoucí odboru životního prostředí
a) k uzavření darovacích smluv dle bodu A) tohoto usnesení

1491/62R/20
Rozpočtové opatření OŽP a OMOSRI - příspěvek na provoz Zoologické zahradě Ústí 
nad Labem, p. o.

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru životního prostředí a odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic ve výši 15,93 tis. Kč takto:

a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru životního prostředí v položce 
Provozní výdaje (likvidace živočišného odpadu) o částku 15,93 tis. Kč

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí příspěvku na provoz Zoologické zahradě Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizaci ve výši 15,93 tis. Kč na pokrytí nákladů spojených s 
likvidací živočišného odpadu

1492/62R/20
Rozpočtové opatření OSV, KT, OHS a FO - dotace na výkon sociální práce pro 
městské obvody

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru sociálních věcí, kanceláře tajemníka, odboru hospodářské 
správy a finančního odboru, v celkové výši 250,04 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OSV o částku 7,22 tis. Kč v položce 
Účelové prostředky - Sociální práce
b) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 140 tis. Kč v položce 
Mzdové prostředky
c) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 49,50 tis. Kč v položce 
Povinné pojistné
d) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OHS o částku 53,32 tis. Kč v položce 
Provozní výdaje
e) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro MO v celkové výši 250,04 tis. Kč určené na 
výkon sociální práce takto:
- MO město 62,51 tis. Kč

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 3 z 17



- MO Severní Terasa 62,51 tis. Kč
- MO Neštěmice 62,51 tis. Kč
- MO Střekov 62,51 tis. Kč

1493/62R/20
Strategie prevence kriminality města Ústí nad Labem na období 2016-2022

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. důvody pro prodloužení platnosti dokumentu Strategie prevence kriminality města Ústí 
nad Labem na období 2016-2020

B) schvaluje

1. prodloužení platnosti stávajícího dokumentu Strategie prevence kriminality města Ústí 
nad Labem na období 2016-2020 o
dva roky (do konce roku 2022)

1494/62R/20
Zpráva o uplatňování Územního plánu Ústí nad Labem v uplynulém období leden 
2016 - září 2020

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Ústí nad Labem v uplynulém období leden 
2016 - září 2020

B) ukládá
1.Ing. Evě Fialové, zastupitelce města

a) předložit návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Ústí nad Labem v uplynulém 
období leden 2016 - září 2020 Zastupitelstvu města

T: 14. 12. 2020

1495/62R/20
Bezúplatné nabytí části pozemku p. č. 456/1 v k. ú. Božtěšice od ÚZSVM

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

1. s bezúplatným nabytím části pozemku p. č. 456/1 v k. ú. Božtěšice, označené dle 
geometrického plánu č. 438-117/2008 jako pozemek p. č. 456/15 o výměře 17 m2, do 
vlastnictví statutárního města Ústí nad Labem od České republiky - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČO 697 97 111

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 4 z 17



2. uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
32/U/Zi/2020 dle bodu A) 1.

B) schvaluje

1. zařazení nově nabytého pozemku dle bodu A)1. do vybraného majetku statutárního 
města Ústí nad Labem, do správy Odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad 
Labem, za předpokladu schválení jeho nabytí do vlastnictví statutárního města Ústí nad 
Labem Zastupitelstvem města Ústí nad Labem

C) ukládá
1. Ing. Pavlu Tošovskému, náměstkovi primátora

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

T: 31. 12. 2021

1496/62R/20
Nabytí pozemků v k. ú. Habrovice včetně příslušenství formou darování

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

1. s nabytím

a) zařízení veřejného osvětlení umístěného na pozemku p. č. 244/1 v k. ú. Habrovice ve 
vlastnictví statutárního města Ústí nad Labem,

b) pozemků p. č. 244/63 o výměře 1953 m2, p. č. 244/66 o výměře 546 m2, p. č. 244/70 o 
výměře 281 m2, p. č. 245/14 o výměře 3480 m2, vše v k. ú. Habrovice, a to včetně staveb 
komunikací a jejich součástí a příslušenství (zařízení veřejného osvětlení),

formou darování od Ing. Jaroslava Beránka, 
**************************************, do vlastnictví statutárního města Ústí nad 
Labem za podmínky, že stavby komunikací včetně součástí a příslušenství budou předány 
bez závad

B) schvaluje

1. zařazení nově nabytých pozemků dle bodu A)1. do vybraného majetku statutárního 
města Ústí nad Labem, do správy Odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad 
Labem, za předpokladu schválení jejich nabytí do vlastnictví statutárního města Ústí nad 
Labem Zastupitelstvem města Ústí nad Labem

C) ukládá
1. Ing. Pavlu Tošovskému, náměstkovi primátora

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

T: 31. 12. 2021

1497/62R/20
Rekonstrukce komunikace Moskevská - dodatek č. 3 smlouvy o dílo

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 5 z 17



Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo uzavřené dne 24.7.2018 na akci „Rekonstrukce 
komunikace Moskevská“ se společností TELKONT s.r.o. IČ: 25467069 upravující cenu 
díla o částku 1 720 729,04 Kč bez DPH v důsledku víceprací v hodnotě 2 675 377,02 Kč 
bez DPH a méněprací v hodnotě 954 647,98 Kč bez DPH a upravující rozdělení realizace 4. 
etapy do tří podetap s termíny realizace podetapy 4a do 31.10.2020, podetapy 4b do 
4.12.2020 a podetapy 4c do 31.3.2021 

1498/62R/20
Úprava smluvních vztahů – jezero PETRI

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. záměr uzavření dodatku a po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění záměru uzavření 
dodatku k Pachtovní smlouvě ze dne 5.1.2017 se spolkem Český rybářský svaz, z. s., 
Severočeský územní svaz, IČ: 00434132, z důvodu úpravy parametrů pozemků v katastru 
nemovitostí. Dle současného stavu se předmět pachtu nachází na pozemku p.č. 1555/6 o 
výměře 74 376 m2 a části pozemku p.č. 1555/17 o výměře cca 22 681 m2, vše v k.ú. 
Chabařovice
2. výpověď ze smlouvy o výpůjčce ze dne 23.12.2016, uzavřené s Bohuslavem Holečkem, 
IČ: 86746049
3. záměr pachtu pozemků o celkové výměře cca 31,3 hektarů:
část p. č. 1555/17 o výměře cca 309 205 m2, z toho 51 701 m2 výsadba
p. č. 1555/61 o výměře cca 143 m2
p. č. 1555/62 o výměře cca 3 337 m2
p. č. 1556/14 o výměře cca 69 m2
p. č. 1557/16 o výměře cca 336 m2,
vše v k.ú. Chabařovice
Podmínky pachtu:
a) účel pachtu: zemědělské využití (seč trávy, pastva skotu)
b) pachtovné ve výši min. 4 500,- Kč/ha/rok
c) výpovědní lhůta pro zemědělský pacht dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník
d) seč min. 2x do roka s vyklizením posekané travní hmoty
e) provádění ručního vyžínání ve výsadbách provedených v rámci rekultivace dle potřeby
f) bezdlužnost žadatele vůči statutárnímu městu Ústí nad Labem

1499/62R/20
Příměstská doprava veřejnou linkovou osobní dopravou – Dodatky

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1) uzavření dodatku č. 11 Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou mezi statutárním městem Ústí nad Labem a 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 6 z 17



Ústeckým krajem, spočívajícího ve smluvním zohlednění ceny stanovené výpočtem ve výši 
56,57 Kč/km

2) uzavření dodatku č. 8 Smlouvy „o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou (autobusovou) dopravou k zajištění dopravní obslužnosti statutárního města Ústí 
nad Labem a jeho příměstských oblastí“ mezi Statutárním městem Ústí nad Labem a 
Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s., spočívajícího ve fixaci referenční tržby 
ve výši 30,77 Kč/km pro období kalendářních let 2021 a 2022, meziroční úpravě ceny 
dopravního výkonu pro kompenzaci za příměstskou dopravu, účinnou od 1.1.2020 a 
poskytnutí dopravci jednorázovou finanční částku 200.000,- Kč (dvě sta tisíc korun 
českých) na nákup cyklovleku

1500/62R/20
Rozpočtové opatření ODM - přijaté pojistné náhrady

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku ve výši 72,55 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 2 o částku 72,55 tis. Kč v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (přijaté pojistné náhrady)
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku – oddělení 
evidence majetku o částku 72,55 tis. Kč na zajištění správy majetku města

1501/62R/20
Rozpočtová opatření ODM - Příměstská doprava, čištění chodníků a vozovek

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku ve výši 2 200 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 2 ve výši 2 200 tis. Kč v položce ostatní nedaňové 
příjmy ( ODM )
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku o částku 2 200 
tis. Kč v položce Příměstská doprava

2. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku ve výši 100 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku o částku 100 
tis. Kč v položce Čištění chodníků a vozovek
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku o částku 100 
tis. Kč v položce Ostatní výdaje odboru

1502/62R/20
Služební byt Hrnčířská 65/2 - přehodnocení výše nájemného

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 7 z 17



1. žádost paní **************** o přehodnocení zvýšení nájemného ve služebních 
bytech, schválené usnesením Rady města Ústí nad Labem č. 1358/56R/20 ze dne 5. 10. 
2020

B) neschvaluje

1. změnu usnesení Rady města Ústí nad Labem č. 1358/56R/20 ze dne 5. 10. 2020

1503/62R/20
Rozpočtové opatření ODM – věcná břemena a nájmy 

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku v celkové výši 608 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 4 o částku 212 tis. Kč v položce převody z vlastních 
fondů hospodářské činnosti (věcná břemena)
b) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 4 o částku 396 tis. Kč v položce převody z vlastních 
fondů hospodářské činnosti (užívání MK - smlouvy)
c) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku, sk. č. 3 ve výši 
608 tis. Kč na akci „Jízda na červenou-výměna kamerových systémů“

1504/62R/20
Revokace usnesení RM ze dne 4. 5. 2020

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 revokuje

1. usnesení Rady města č. 1066/44R/20 ze dne 4. 5. 2020 v bodě A) odst. 1 písm. h) 

1505/62R/20
Rozpočtové opatření OŠKS – zajištění finančních prostředků na poskytnutí dotací v 
roce 2020

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru školství, kultury, sportu a sociálních služeb v celkové výši 
117 tis. Kč takto:

a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru školství, kultury, sportu a 
sociálních služeb o částku 117 tis. Kč v položce Oblast ostatní činnosti

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru školství, kultury, sportu a 
sociálních služeb o částku 80 tis. Kč v položce Oblast volnočasových aktivit

c) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru školství, kultury, sportu a 
sociálních služeb o částku 37 tis. Kč v položce Podpora nestátních sociálních služeb

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 8 z 17



1506/62R/20
Přerušení provozu školních družin v době vedlejších a hlavních prázdnin školního 
roku 2020/2021

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

1. přerušení provozu školních družin Základních škol zřizovaných statutárním městem Ústí 
nad Labem v době všech vedlejších prázdnin (tj. pololetních, jarních, velikonočních) a 
hlavních prázdnin školního roku 2020/2021 v souladu s § 8 odst. 2 vyhlášky č. 74/2005 Sb., 
o zájmovém vzdělávání, v platném znění

a) Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková organizace
b) Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace
c) Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvková organizace
d) Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace
e) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace
f) Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace
g) Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace
h) Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace
i) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, příspěvková organizace
j) Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková organizace
k) Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková organizace
l) Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, příspěvková organizace
m) Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace
n) Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace
o) Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace
p) Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, Husova 349/19, příspěvková 
organizace
q) Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková organizace
r) Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, příspěvková organizace
s) Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace

B) zmocňuje

1. Ing. Martina Kohla, vedoucího OŠKS MmÚ
a) k podpisu souhlasu s přerušením provozu školních družin základních škol uvedených v 
bodě A)

1507/62R/20
Dotace v oblasti volnočasových aktivit – žádost o změnu dotace

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. změny poskytnuté dotace u subjektu TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. (IČ 
25453629) v oblasti volnočasových aktivit v roce 2020 z rozpočtu odboru školství, kultury, 
sportu a sociálních služeb takto:

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 9 z 17



a) změnu účelu, obsahu a názvu akce z "Orientační pochod a zážitkové semináře 
TyfloCentra Ústí nad Labem, o.p.s." na "Orientační pochod potmě a zážitkové semináře 
TyfloCentra, o.p.s. 2020"
b) změnu rozpočtu poskytnuté dotace a uznání již zrealizovaných výdajů na akci 
"Orientační pochod potmě a zážitkové semináře TyfloCentra, o.p.s. 2020".

1508/62R/20
Aktualizace Strategického rámce MAP - Souhlas zřizovatele s investičními záměry 
školských zařízení 

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. „Priority pro investiční intervence ve specifickém cíli 2.4 IROP a pro integrované 
nástroje ITI, IPRÚ, CLLD“ a „Tabulku dalších investičních záměrů“, které budou součástí 
Strategického rámce MAP pro území SO ORP Ústí nad Labem, dle přílohy č. 1 a 2 tohoto 
materiálu

1509/62R/20
Revokace usnesení RM č. 1366/56R/20

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 revokuje

1. usnesení Rady města Ústí nad Labem č.1366/56R/20 ze dne 5. 10. 2020 v úplném znění

1510/62R/20
"Stavební úpravy MŠ U plavecké haly" - uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy MŠ U plavecké 
haly“, který je přílohou tohoto usnesení

1511/62R/20
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na zhotovení Plánu udržitelné městské mobility města 
Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na zhotovení Plánu udržitelné městské mobility 
města Ústí nad Labem mezi statutárním městem Ústí nad Labem a společnostmi 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s. r. o. a Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., 
který je přílohou tohoto usnesení

1512/62R/20

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 10 z 17



Odměny ředitelů příspěvkových organizací

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. ředitelům příspěvkových organizací odměny za splnění mimořádného nebo zvlášť 
významného úkolu dle ustanovení § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, takto:
a) Mgr. Marek Plch, Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/86/2020)
b) Mgr. Bc. Martin Alinče, Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/87/2020)
c) Mgr. Bc. Martin Košnar, Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/88/2020)
d) Mgr. Jaroslava Pšeničková, Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, 
Husova 349/19, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/89/2020)
e) Mgr. Pavel Ťupek, Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/90/2020)
f) Mgr. Ramona Grohová, Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/91/2020)
g) Mgr. Bc. Marta Maděrová, Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/92/2020)
h) Mgr. Bc. Petra Holasová, Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/93/2020)
i) Mgr. Bc. Kamil Veigend, Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/94/2020)
j) Mgr. Michal Ševcovic, Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/95/2020)
k) Mgr. Martin Kolský, Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/96/2020)
l) Mgr. Květoslav Kolařík, Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/97/2020)
m) Mgr. Jindra Šteflová, Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/98/2020)
n) Mgr. Marie Čápová, Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/99/2020)
o) PaedDr. Milan Zelenka, Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/100/2020)
p) Mgr. Karel Bendlmajer, Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/101/2020)
q) Mgr. Michal Kapoun, Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/102/2020)
r) Mgr. Miloš Hruška, Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/103/2020)
s) Mgr. Alena Diusová, Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/104/2020)
t) PaedDr. Jan Eichler, Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/105/2020)
u) Mgr. Radka Mrkáčková, Internátní mateřská škola, Ústí nad Labem, Čajkovského 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 11 z 17



1475/12, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/106/2020)
v) Mgr. Ivana Španielová, Mateřská škola U plavecké haly, Ústí nad Labem, Na Spálence 
1022/27, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/107/2020)
w) Alena Bodrinová, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Marxova 219/28, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/108/2020)
x) Zdeňka Langová, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Škroupova 307/7, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/109/2020)
y) Mgr. Lucie Hrubá, Mateřská škola Pohádka, Ústí nad Labem, Bezručova 323/7, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/110/2020)
z) Alena Deylová, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Emy Destinové 2027/11, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/111/2020)
aa) Bc. Věra Valtová, Mateřská škola Střekov, Ústí nad Labem, Sukova 1174/1, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/112/2020)
bb) Jana Váňová, Mateřská škola Centrum, Ústí nad Labem, Velká Hradební 12/43, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/113/2020)
cc) Eva Černá, Mateřská škola Sluníčko, Ústí nad Labem, Jožky Jabůrkové 601/1, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/114/2020)
dd) Bc. Zuzana Štochlová, Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad Labem, Školní 623/17, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/115/2020)
ee) Bc. Jaroslava Sobotková, Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad Labem, Stříbrnické nivy 
2429/6, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/116/2020)
ff) Bc. Michaela Perglerová, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/117/2020)
gg) Bc. Ivana Votroubková, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/118/2020)
hh) Mgr. Alena Varmužová, Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad Labem, Stříbrnická 3032/6, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/119/2020)
ii) Mgr. Petra Fiklíková, Mateřská škola Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/120/2020)
jj) Bc. Iva Neuvirthová, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vinařská 737/10, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/121/2020)
kk) Mgr. Květoslava Lenková, Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/122/2020)
ll) Bc. Denisa Bukorová, Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců 652/14, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/123/2020)
mm) Ludmila Trešlová, Mateřská škola, Ústí nad Labem, 5. května 53, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/124/2020)
nn) Mgr. Jarmila Nováková Hořejší, Mateřská škola Motýlek, Ústí nad Labem, Keplerova 
782/26, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/125/2020)
oo) Bc. Lenka Kalousová, Mateřská škola Kytička, Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 
313/3b, příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/126/2020)
pp) Mgr. Marcela Šrejberová, Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad Labem, Mlýnská 385, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/127/2020)
qq) Bc. Kalina Grusová, Mateřská škola Písnička, Ústí nad Labem, Studentská 6, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/128/2020)
rr) Bc. Eva Duffková, Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad Labem, Rozcestí 786/2, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/129/2020)
ss) Bc. Gabriela Šťastná, Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, příspěvková 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 12 z 17



organizace (rozhodnutí č. O/130/2020)
tt) Bc. Ivana Švajková, Mateřská škola Skalnička, Ústí nad Labem, Peškova 526, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/131/2020)
uu) Mgr. Jitka Tržilová, Mateřská škola Dobětice, Ústí nad Labem, Rabasova 3207/45, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/132/2020)
vv) Mgr. Lucie Bílská, Mateřská škola, Ústí nad Labem, V Zeleni 530/4, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/133/2020)
ww) Ing. Martina Strakoš, Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/134/2020)
xx) Mgr. Tomáš Kříž, MBA, Domov Velké Březno, příspěvková organizace (rozhodnutí č. 
O/135/2020)
yy) Ing. Bc. Petr Boťanský, Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/136/2020)
zz) PhDr. Jiří Vronský, Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace (rozhodnutí 
č. O/137/2020)
aaa) Ing. Jaroslav Marek, Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/138/2020)
bbb) Bc. Jarmila Nováková, Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, 
příspěvková organizace (rozhodnutí č. O/139/2020)
ccc) Mgr. Věra Vonková, Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace (rozhodnutí č. 
O/140/2020)
ddd) Mgr. Jiřina Konířová, Jesle města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/141/2020)
eee) Bc. Ditta Hromádková, Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/142/2020)
fff) Mgr. Václav Houfek, Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/143/2020)
ggg) Ivan Dostál, Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
(rozhodnutí č. O/144/2020)
hhh) MgA. Jiří Antonín Trnka, Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace (rozhodnutí č. O/145/2020)
iii) Ing. Martin Mata, MBA, Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
(rozhodnutí č. O/146/2020)

1513/62R/20
Rozpočtové opatření OMOSRI - zapojení přijatých pojistných náhrad

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací strategického rozvoje a investic ve 
výši 84,32 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 2 v položce Ostatní nedaňové příjmy (přijaté pojistné 
náhrady) o částku 84,32 tis. Kč
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení provozně technické 
o částku 84,32 tis. Kč v položce Oprava a údržba

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 13 z 17



1514/62R/20
Rozpočtové opatření OMOSRI – zapojení přijatých pojistných náhrad pro 
příspěvkové organizace

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic v 
celkové výši 400,23 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 2 o částku 400,23 tis. Kč, v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (přijaté pojistné náhrady)
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací - poskytnutí příspěvků na provoz pro příspěvkové organizace v 
celkové výši 400,23 tis. Kč na zajištění odstranění škod vzniklých na majetku města v 
rámci pojistných událostí, takto:

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 278,18 tis. Kč

Mateřská škola Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1, příspěvková organizace 
0,72 tis. Kč

Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková organizace 33,85 tis. Kč

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 4,84 tis. Kč

Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvková organizace 6,97 tis. Kč

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 40,84 tis. Kč

Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace 28,41 tis. Kč

Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace 3,92 tis. Kč

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad 
Labem,
příspěvková organizace 2,50 tis. Kč

1515/62R/20
Rozpočtové opatření OMOSRI a KT – OP TP 

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic a 
kanceláře tajemníka v celkové výši 1 328,19 tis. Kč – zapojení neinvestiční dotace z Fondu 
soudržnosti a ze státního rozpočtu na úhradu nákladů v rámci realizovaného projektu 
„Podpora řízení ITI Ústecko-chomutovské aglomerace III.“ takto:

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 14 z 17



a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 4 o částku 1 328,19 tis. Kč v položce Účelové 
transfery ze státního rozpočtu – neinvestiční
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu kanceláře tajemníka o částku 876,10 tis. 
Kč v položce Mzdové prostředky
c) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu kanceláře tajemníka o částku 296,11 tis. 
Kč v položce Povinné pojistné
d) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic, oddělení řízení ITI, o částku 155,98 tis. Kč

1516/62R/20
Rozpočtové opatření OMOSRI – zapojení účelových dotací pro příspěvkové 
organizace

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic v 
celkové výši 7 804,99 tis. Kč – zapojení účelových neinvestičních dotací poskytnutých z 
Ministerstva práce a sociálních věcí takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 7 804,99 tis. Kč v položce Účelové 
transfery ze státního rozpočtu - neinvestiční
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelových neinvestičních dotací pro p. o. ze sociální 
oblasti v celkové výši 7 804,99 tis. Kč na financování zvýšených provozních výdajů a 
sanací výpadků příjmů v souvislosti s přijímáním karanténních, mimořádných a krizových 
opatření v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID_19 takto:
Domov Velké Březno, p. o. 260,87 tis. Kč
DS Chlumec, p. o. 604,70 tis. Kč
DS Severní Terasa, p. o. 1 136,63 tis. Kč
DS Dobětice, p. o. 2 495,29 tis. Kč
DS Krásné Březno, p. o. 2 061,34 tis. Kč
DS Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, p. o. 775,07 tis. Kč
DS Bukov, p. o. 238,95 tis. Kč
Pečovatelská služba, p. o. 232,14 tis. Kč

1517/62R/20
Rozpočtové opatření OMOSRI - Městské služby ÚL - PD - vybudování nádvoří před 
obřadní síní

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši 1,20 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení provozně technické o 
částku 1,20 tis. Kč, v položce Provozní výdaje
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, sk. č. 01, o částku 1,20 tis. Kč 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 15 z 17



na investiční akci „Městské služby ÚL – PD – vybudování nádvoří před obřadní síní“

1518/62R/20
Udělení stipendia

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 tis. Kč z neinvestiční části výdajového rozpočtu 
kanceláře primátora, z položky stipendia, studentce Pedagogické fakulty UJEP Bc. Barboře 
Slámové, datum narození ******* 1997, za reprezentaci univerzity v oblasti českého 
jazyka a literatury atraktivní a moderní formou 

1519/62R/20
Rozpočtové opatření KP a KT 

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření kanceláře primátora a kanceláře tajemníka ve výši 271,20 tis. Kč v 
rámci projektu „Zprostředkující
subjekt ITI Ústecko-chomutovské aglomerace II.“ takto:

a) snížení neivestiční části výdajového rozpočtu kanceláře primátora ve výši 271,20 tis. Kč 
v položce Zprostředkující
subjekt ITI
b) zvýšení neivestiční části výdajového rozpočtu kanceláře tajemníka v celkové výši 271,20 
tis. Kč takto:
- 205,60 tis. Kč v položce mzdové prostředky
- 65,60 tis. Kč v položce povinné pojistné

1520/62R/20
Hodnotící zpráva procesu místní Agendy 21 a Projektu Zdravé město za rok 2019 a 
Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2020

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 bere na vědomí

1. Hodnotící zprávu procesu místní Agendy 21 a Projektu Zdravé město Ústí nad Labem za 
rok 2019
2. Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2020

1521/62R/20
Poskytnutí peněžitého daru

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 16 z 17



Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. poskytnutí peněžitého daru
a) ve výši 10 tis. Kč subjektu Lesní mateřská škola Venku, z. s., IČO: 05860695, se sídlem 
Brná č. ev. 36, 403 21 Ústí nad Labem -Střekov, zastoupeným paní Mgr. Karolínou 
Kostínkovou, předsedkyní Lmš Venku, na vybavení a pomůcky pro děti

1522/62R/20
Vyplacení podílu na zisku společnosti Metropolnet a.s.

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 rozhoduje

1. jako jediný společník vykonávající působnost valné hromady společnosti Metropolnet, 
a.s., IČ 25439022, se sídlem Mírové náměstí 3097/37, Ústí n.L. (dále jen „Společnost“) v 
souladu s § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, o 
rozdělení zisku Společnosti tak, že zisk z výsledku hospodaření Společnosti za rok 2019 a 
dosud nerozdělený zisk z minulých účetních období celkem ve výši 15 mil Kč bude použit 
na výplatu podílu na zisku (dividendy) jedinému společníku Společnosti, kterým je 
statutární město Ústí nad Labem

Ing. Věra Nechybová PhDr. Ing. Petr Nedvědický

náměstkyně primátora primátor města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 17 z 17



PRIORITY PRO INVESTIČNÍ INTERVENCE V SC 2.4 IROP A PRO INTEGROVANÉ 
NÁSTROJE ITI, IPRÚ A CLLD 

Identifikace školy, 

školského zařízení 

či dalšího subjektu 

Název projektu Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Oček
ávaný 
termí
n 
realiz
ace 

Soulad 
s cílem 
MAP 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence 
IROP 

Bezbarié
rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
** 

Rozšiřov
ání 
kapacit 
kmenov
ých 
učeben 
mateřsk
ých nebo 
základní
ch 
škol*** 

Cizí 
jazyk 

Příro
dní 
vědy  

Technické 
a 
řemeslné 
obory 

Práce 
s digi -
technol
ogiemi 
* 

RED_IZO: 
600085660 
Fakultní základní 
škola Ústí nad 
Labem, České 
mládeže 230/2, 
příspěvková 
organizace, 
IČ: 44553315 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085660 
Fakultní základní 
škola Ústí nad 
Labem, České 
mládeže 230/2, 
příspěvková 
organizace, 

Půdní vestavba, učebny 
jazyků, přírodních věd, 
IT, ateliér pracovních 
činností, kabinety, 
výměna střešní krytiny 

22 000 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Příloha č. 1 Priority pro investiční intervence ve specifickém cíli 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ, CLLD.docx k usnesení č. 1508/62R/20



*schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  

IČ: 44553315 

RED_IZO: 
600085716 
Základní a 
Mateřská škola Ústí 
nad Labem, Nová 
1432/5, příspěvková 
organizace,  
IČ: 44555482 

Infrastruktura do 
základních škol – 
Modernizace učeben 
jazyků a digitálních 
technologií na ZŠ a MŠ 
Nová 

13 046 059,35 dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol - 
přírodní a technické 
obory 

4 000 000,- dle 
financ
ování 

3.1, 3.3, 
5.3, 7.2, 

8.1     

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085678 
Základní škola a 
Mateřská škola Ústí 
nad Labem, Jitřní 
277, příspěvková 
organizace 
IČ:  70839379 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace jazykové a 
IT učebny 

5 462 698,28 dle 
financ
ování 

1.1, 1.2, 
2.2, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ 
 

☒ 
 

☒ 
 

☒ 
 

☒ 
 

☐ 
 

RED_IZO: 
600085627 
Základní škola a 
Mateřská škola Ústí 
nad Labem, SNP 
2304/6, příspěvková 
organizace 
IČ: 44226233 

Infrastruktura do 
základních škol 

 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Půdní vestavba pro 
vybudování odborných 
učeben 

23 000 000,- dle 
financ
ování 

3.1, 3.3 
5.1, 5.2 
5.3, 6.1 
6.4, 7.1, 

8.1 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



**bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 

RED_IZO: 
600085520 
Základní škola a 
Základní umělecká 
škola Ústí nad 
Labem, Husova 
349/19, příspěvková 
organizace 
IČ:  44553331 

Vybavení učeben - dílny 
 

1 500 000,- dle 
financ
ování 

3.1, 3.3, 
5.3, 7.1, 

8.1 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085686 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Anežky 
České 702/17, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44555474 

Vstřícná škola 2 000 000,- dle 
financ
ování 

1.3, 3.1, 
3.2, 3.3, 

6.6, 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Cizí jazyk snadno a lépe 1 100 000,- dle 
financ
ování 

3.1, 3.3, 
5.1, 5.2, 
7.2, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Revitalizace učebny ICT 
a učebny CJ 

1 000 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
5.1, 5.2, 
5.3, 7.2, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085597 
Základní škola Ústí 
nad Labem, E. 
Krásnohorské 
3084/8, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555491 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



***rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 

RED_IZO: 
600085619 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Hlavní 
193, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555211 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085481 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Hluboká 150, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44226241 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085538 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Karla 
IV. 1024/19, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44553382 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085554 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Mírová 
2734/4, příspěvková 
organizace 
IČ: 44553226 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085635 

Přírodovědná učebna v 
přírodě 

2 800 000,- dle 
financ
ování 

1.3, 3.1, 
3.2, 3.3, 
5.3, 6.1, 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Neštěmická 787/38, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44226268 

6.2, 6.5, 
7.1 

Laboratoře cizích 
jazyků, technické a 
řemeslné činnosti, 
přírodovědná, 
environmentální 
laboratoř 

15 000 000,- dle 
financ
ování 

3.1, 3.3, 
5.3, 7.2, 
8.1, 5.1, 

5.2 
7.1 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol –  

4 100 000,- 
 

dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace 
přírodovědné a IT 
učebny 

13 310 285,56 dle 
financ
ování 

1.3, 3.1, 
3.2, 3.3, 
5.3, 6.1, 
6.2, 6.5, 

7.1 

☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

RED_IZO: 
600085651 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Palachova 400/37, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44553153 

Infrastruktura do 
základních škol – 
Modernizace jazykové a 
IT učebny 

11 430 539,35 dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085601  
Základní škola Ústí 
nad Labem, Pod 
Vodojemem 323/3A, 
příspěvková 
organizace 

Modernizace učebny pro 
přírodní vědy, technické 
a řemeslné obory 

13 089 423,12 dle 
financ
ování 

 

3.1, 3.3, 
5.3, 7.2, 

8.1 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování školních 
dílen 

1 200 000,- dle 
financ
ování 

3.1, 3.3, 
5.3, 7.1, 

8.1 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

IČ: 44553234  

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085643 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Rabasova 3282/3, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44553145 

Vybudování 
multimediální a ICT 
učebny 

6 653 620,60 2021 2.4, 3.1, 
5.1, 5.2, 
5.3, 7.2, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085724 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Stříbrnická 3031/4, 
příspěvková 
organizace 
IČ:  44553196 

Rekonstrukce odborných 
učeben 

3 862 574,- 2020 -
2021 

3.1, 3.3, 
5.3, 7.2, 
8.1, 5.1, 
5.2, 7.1 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085767 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Školní 
náměstí 100/5, 

Infrastruktura do 
základních škol 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

příspěvková 
organizace 
IČ: 44553412 

RED_IZO: 
600085732 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Vinařská 1016/6, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44555229 

Vybavení ICT učebny 1 500 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
5.1, 5.2, 
5.3, 7.2, 

8.1 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení učebny dílen 1 500 000,- dle 
financ
ování 

3.1, 3.3, 
5.3, 7.1, 

8.1 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol  

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení učebny fyziky 
a chemie „Komplexní 
rekonstrukce učebny pro 
přírodní vědy-obor 
fyzika, chemie a 
biologie“ 

3 826 022,- 2021 3.1, 3.3, 
5.3, 7.2, 

8.1 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

RED_IZO: 
600085546 
Základní škola Ústí 
nad Labem, 
Vojnovičova 620/5, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 44555202 

Infrastruktura do 
základních škol 
 
 
 

4 100 000,- dle 
financ
ování 

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozvoj klíčových 
kompetencí v oblasti 
přírodovědných a 
polytechnických oborů - 
přírodovědná učebna + 
modernizace dílen 

1 000 000,- dle 
financ

í  

2.4, 3.1, 
3.2, 3.3, 
4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 
7.1, 8.1 

☐ 
 

☒ 
 

☒ 
 

☒ 
 

☐ 
 

☐ 
 



 

 

 

 

 

 

 

Infrastruktura a 
prostředí zařízení 
poskytující vzdělávání – 
modernizace vybavení 
učeben 

1 100 000,- dle 
financ

í 

3.1, 3.2, 
3.3 

☒ 
 

☒ 
 

☐ 
 

☒ 
 

☐ 
 

☐ 
 

RED_IZO: 
600085210 
Mateřská škola, 
Ústí nad Labem, 
Škroupova 307/7, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72744731 

Zvednutí a isolace 
střechy za účelem 
navýšení kapacity 

5 000 000,- dle 
financ

í  

3.2 
 

☐ 
 

☐ 
 

☐ 
 

☐ 
 

☐ 
 

☒ 
 

Mateřská škola U 
plavecké haly, Ústí 
nad Labem, Na 
Spálence 1022/27, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70225893 
RED_IZO: 
600085171 

Stavební úpravy  
MŠ U plavecké haly 

18 080 402,- 2020 - 
2021 

3.2 ☐ 
 

☐ 
 

☐ 
 

☐ 
 

☐ 
 

☒ 
 



 

 

REALIZOVANÉ PROJEKTY S PODPOROU SC 2.4 IROP A CLLD 

 

Identifikace školy, 

školského zařízení 

či dalšího subjektu 

Název projektu Celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Termí
n 
realiz
ace 

Soulad 
s cílem 
MAP 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence 
IROP 

Bezbarié
rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
** 

Rozšiřov
ání 
kapacit 
kmenov
ých 
učeben 
mateřsk
ých nebo 
základní
ch 
škol*** 

Cizí 
jazyk 

Příro
dní 
vědy  

Technické 
a 
řemeslné 
obory 

Práce 
s digi -
technol
ogiemi 
* 

RED_IZO: 
600085597 
Základní škola Ústí 
nad Labem, E. 
Krásnohorské 
3084/8, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555491 

Vybavení učeben Fyziky 
a Chemie 
 

13 470 437,- 2018 3.1, 3.3, 
5.3, 7.2, 

8.1 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

RED_IZO: 
600085554 
Základní škola Ústí 
nad Labem, Mírová 
2734/4, příspěvková 
organizace 
IČ: 44553226 

Propojení ICT a jazyků 
v systému moderního 
vzdělávání 

8 608 943,- 2019-
2020 

2.4, 3.1, 
3.3, 4.1, 
4.2, 5.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 



Tabulka dalších investičních záměrů 

Identifikace školy, školského zařízení či 

dalšího subjektu 
Název projektu 

Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný 
termín realizace 
projektu 

RED_IZO: 600085660 
Fakultní základní škola Ústí nad Labem, 
České mládeže 230/2, příspěvková 
organizace, IČ: 44553315 

 
Celková rekonstrukce střechy školy 

4 000 000,- 2022 - 2025 

Vybudování toalet a umývárny před jídelnou 500 000,- 2021 - 2023 

Vybudování chodníku k tělocvičně 300 000,- 2022 - 2025 

Úprava jídelny a kuchyně pro výdej dvou chodů 250 000,- 2021 – 2024 

Oprava vchodových dveří školy 150 000,-  2021 - 2023 

RED_IZO: 600085716 
Základní a Mateřská škola Ústí nad 
Labem, Nová 1432/5, příspěvková 
organizace, IČ: 44555482 

Rekonstrukce kabelové počítačové infrastruktury v 
pavilonech školy 

? 
2022 – 2025 

 

Rekonstrukce bezdrátové počítačové infrastruktury v 
pavilonech školy 

? 
 

2022 – 2025 

Vybudování jazykové učebny 
? 

2022 – 2025 
 

Vybudování kamerového systému vstupních prostor a 
hřiště 

300 000,-  
2022 – 2025 

 

Vybudování kamerového systému – ostraha venkovního 
fotbalového a multifunkčního hřiště 

? 2022 - 2025 

Zateplení budovy – Kamenný vrch 50 000 000,- ? 

Vybavení školní jídelny 250 000,- ? 

Vybudování plochy pro složky IZS 2 000 000,- 2022 - 2025 

Rekonstrukce střechy na MŠ Svádov 2 400 000,- 2020 - hotovo 

RED_IZO: 600085678 
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad 
Labem, Jitřní 277, příspěvková 
organizace, IČ:  70839379 

Výstavba tělocvičny u ZŠ a demolice stávající 5 400 000,- dle financování  

Zateplení budovy ,výměna tepelného zdroje vč. výstavby 
tělocvičny – úspory energií 

37 000 000,- dle financování  

Oprava oplocení 500 000,- dle financování 

„Počítáme s radostí“ 50 000,- dle financování 

Příloha č. 2 Tabulka dalších investičních záměrů.docx k usnesení č. 1508/62R/20



„Hrajeme si s jazykem“ 50 000,- dle financování 

„Učíme se s tabletem“ 50 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085627 
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad 
Labem, SNP 2304/6, příspěvková 
organizace, IČ: 44226233 

Vybudování tělocvičny nebo nafukovací haly 20 000 000,-  dle financování  

Výměna oken v tělocvičně  269 915,91 2020 

Výměna oken v tzv. domečku ? ? 

Vybavení školní kuchyňky cca 100 000,- ? 

Izolace střechy (půdních prostor) – MŠ Ve Stráni 600 000,-  dle financování 

RED_IZO: 600085520 
Základní škola a Základní umělecká 
škola Ústí nad Labem, Husova 349/19, 
příspěvková organizace, IČ:  44553331 

Rekonstrukce školního hřiště (hřiště s tartanovým 
povrchem – volejbal a atletická dráha, doskočiště) 

2 500 000,- dle financování 

Zateplení a oprava fasády budova B 1 500 000,- dle financování 

Tepelná izolace a oprava střechy, nový nátěr hlavní 
budova 

1 000 000,- dle financování 

Výměna oken budova B včetně žaluzií 1 000 000,- 2022 - 2025 

Výměna oken hlavní budova – tělocvična, schodiště, 
chodby, suterén 

150 000,- 2022 - 2025 

Výměna dveří vchod na hřiště – 2x 50 000,- dle financování 

Výměna vnitřních vchodových dveří budova B 40 000,- dle financování 

Oprava fasády hlavní budova 1 000 000,- dle financování 

Žaluzie vertikální 20 000,- ? 

Výměna osvětlení 2 000 000,- dle financování 

Rekonstrukce bytu pro školníka ve vile u školy 
1 000 000,- 

Nebude 
realizováno 

Oprava střechy - vila 
100 000,- 

Nebude 
realizováno 

Výměna oken - vila 
200 000,- 

Nebude 
realizováno 

Rekonstrukce bytu v suterénu školy 
2 000 000,- 

Nebude 
realizováno 

RED_IZO: 600085686 
Základní škola Ústí nad Labem, Anežky 
České 702/17, příspěvková organizace 

Oprava výtahu a výtahových šachet 1 000 000,- 2020 - 2021 

Revitalizace opláštění budovy ? 2020 - 2022 

Úprava povrchu školního dvora ? 2020 - 2022 



IČ: 44555474 Oplocení pozemku – úprava podezdívek a výměna 
plotových polí 

? 2020 - 2022 

RED_IZO: 600085597 
Základní škola Ústí nad Labem, E. 
Krásnohorské 3084/8, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555491 

Zateplení objektu 50 000 000,-   dle financování   

Výměna oken pavilonu U2 7 317 352,- 2021-2022 

Modernizace školní vývařovny a jídelny 12 000 000,- 2022 - 2025 

RED_IZO: 600085619 
Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 
193, příspěvková organizace, IČ: 44555211 

Vybavení do školní jídelny 136 000,- ? 

Oprava přístupových cest 300 000,- 2022 - 2025 

Modernizace učebny fyziky 300 000,-  dle financování 

Rekonstrukce odborných učeben ? ? 

RED_IZO: 600085481 
Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 
150, příspěvková organizace, IČ: 44226241 

Zateplení sportovní haly včetně výměny oken 9 000 000,-  ? 

Vybavení do školní jídelny 205 000,- ? 

Oprava fasády, říms střechy, okapů a komína 700 000,- ? 

Rekonstrukce půdního prostoru na odborné učebny 10 000 000,- 2022 -2025 

Výměna dlažby ve školní jídelně 100 000,- 2022 - 2025 

Rekonstrukce školní kuchyně 12 000 000,-  ? 

Vybudování nového schodiště u sport. haly a školní 
jídelny 

500 000,- Kč 2021 - 2022 

Oprava osvětlení a el. rozvodů počítačové učebny 100 000,- Kč 2021 

Vybudování hřiště pro školní družinu s herními prvky 150 000,- Kč 2022 - 2024 

Odizolování sklepních prostor u šaten a učeben 1 000 000,- Kč 2021 

Odvětrávání v tělocvičně v Hluboké 70 000,- Kč 2021-2023 

Rekonstrukce sociálního zařízení v tělocvičně 300 000,- Kč 2021-2023 

Rekonstrukce doskočiště a atletické dráhy 250 000,- Kč 2021-2023 

RED_IZO: 600085538 
Základní škola Ústí nad Labem, Karla 
IV. 1024/19, příspěvková organizace, 
IČ: 44553382 

Oplocení objektu z ulice Karla IV. 
1 000 000,- ? 

Rekonstrukce venkovních sportovišť ? ? 

Vybudování hřiště pro školní družinu s herními prvky 500 000,- dle financování 

Rekonstrukce hlavního přístupového schodiště 1 000 000,- dle financování 



Celková rekonstrukce pavilonu dílen včetně přípojky 
vody a rozvodů 

? dle financování 

Rekonstrukce osvětlení a podlahy tělocvičny ? 2022 

Rekonstrukce rozvodů vody a odpadů v hlavní budově ? 2022 

RED_IZO: 600085554 
Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 
2734/4, příspěvková organizace,  
IČ: 44553226 

Zateplení budovy – úspory energií (EPC) - OPŽP  73 500 000,-  2021 – 2023  

Oprava tělocvičny 800 000,- 2021-2022  

Rekonstrukce + vybavení školních šaten 1 000 000,- ? 

Vybavení odborných učeben ICT technologiemi 450 000,- 2022 - 2025 

RED_IZO: 600085635 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Neštěmická 787/38, příspěvková 
organizace 
IČ: 44226268 

Kuchyňské vybavení 90 000,- ? 

Školní sportoviště  10 000 000,- ? 

Oprava sociálního zařízení U1 + TV    2 000 000,- 2020 

Oprava podlahových krytin 300 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085651 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Palachova 400/37, příspěvková organizace 
IČ: 44553153 

Přetlaková nafukovací hala na školní hřiště 
2 450 000,- ? 

Dětské školní hřiště 244 900,- ? 

Zateplení přístavby budovy školy 10 000 000,- dle financování 

Vybudování školního amfiteátru 500 000,- dle financování 

Vybudování venkovní učebny 200 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085601 
Základní škola Ústí nad Labem, Pod 
Vodojemem 323/3A, příspěvková 
organizace 
IČ: 44553234 

Vybavení školní jídelny 500 000,- ? 

Výměna oken      19 641 987,60 2021 - 2023 

Oprava střechy ve všech pavilonech 5 000 000,- 2022 - 2025 

Úspory energií (EPC) - OPŽP 70 000 000,-  2022 - 2023 

RED_IZO: 600085643 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Rabasova 3282/3, příspěvková organizace 
IČ: 44553145 

Obnova kuchyňského vybavení 400 000,- 2022 – 2025 

Oprava hřiště včetně oplocení a ostrahy 2 000 000,- 2022 - 2025 

Výmalba objektu 500 000,- 2022 – 2025 

Výměna osvětlovacích těles 1 000 000,- 2021 - 2022 

Rekonstrukce větrání a osvětlení v tělocvičnách 1 500 000,- 2022 - 2023 

Výměna oken vč. žaluzií 1 600 000,- 2022 – 2025 

Rekonstrukce vstupního vestibulu 1 500 000,- 2022 - 2025 



Oprava sociálních zařízení – 2x 6 sociálních zařízení 5 600 000,- 2020 - 2022 

Vnější opravy budovy 300 000,- 2022 - 2025 

Altán pro učení v přírodě       372 000,- 2020 - 2021 

RED_IZO: 600085724 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Stříbrnická 3031/4, příspěvková 
organizace 
IČ:  44553196 

Zateplení objektu PS 10-15 50 000 000,- ? 

Výměna kuchyňských přístrojů 200 000,- ? 

Obnova oplocení areálu 1 000 000,- ? 

Výměna podlahových krytin v tělocvičnách 2 500 000,- 2020 - 

Rekonstrukce dlažby v celém areálu školy, venkovní 
schodiště, opěrné zdi 

10 000 000,- 2022 - 2025 

Rekonstrukce sociálního zařízení v tělocvičnách 3 000 000,- 2022 - 2025 

Vstupní dveře do školy včetně bezpečnostního zaměření 800 000,- 2022-2023 

RED_IZO: 600085732 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vinařská 1016/6, příspěvková organizace, 
IČ: 44555229 
 

Bezpečnostní systém pro kontrolu vstupu oprávněných 
osob do budovy školy 

500 000,- 2022-2025 

Rekonstrukce atria školy 2 500 000,- dle financování 

Kotel do školní jídelny 80 000,- ? 

Zateplení budovy vč. výměny oken 2 000 000,- 2021 - 2023 

Vybavení kmenových tříd 1 000 000,- 2021-2025 

Konektivita školy 2 000 000,- 2021-2025 

Vybudování školního hřiště 5 000 000,- 2021-2025 

RED_IZO: 600085546 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vojnovičova 620/5, příspěvková 
organizace, IČ: 44555202 

Zateplení obvodového pláště včetně výměny oken – 
úspora energií 

37 500 000,- ? 

Výměna podlahových krytin 2 000 000,- 2020-2025 

RED_IZO: 600166562 
Internátní mateřská škola Ústí nad 
Labem, Čajkovského 1475/12, 
příspěvková organizace,  
IČ: 70226008 

Oplocení školní zahrady ? dle financování  

Rekonstrukce půdních prostor za účelem navýšení 
kapacity 

? dle financování 

Zahradní altán 120 000,- 2020 

Obnova zahradních prvků 100 000,- 2021-2022 

Obnova kuchyňského vybavení 80 000,- 2021-2022 



RED_IZO: 600085317 
Mateřská škola Centrum, Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 12/43, 
příspěvková organizace 
IČ: 70225923 

Dřevěný domek k výuce 
? ? 

Obnova zahradního mobiliáře (pryžová plocha, herní 
prvky, mlhoviště) ? ? 

RED_IZO: 600085279 
Mateřská škola Dobětice, Ústí nad 
Labem, Rabasova 3207/45, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70225907 

Obnova kuchyňského vybavení 30 000,- ? 

Šatny – obnova vybavení 120 000,- ? 

Zateplení budovy A ? ? 

Bezbariérový vstup do budovy budovy ? ? 

Úprava školních zahrad ? ? 

Obnova oplocení objektů ? ? 

Obnova fasády objektů ? ? 

Personální podpora dětí od 2 let ? ? 

Zahradní altán – venkovní učebna 500 000,- ? 

Rozšíření a oprava chodníků 500 000,- Dle financování 

Zastínění pískovišť 240 000,- 
Dle financování 

 

RED_IZO: 600085104 
Mateřská škola Kameňáček, Ústí nad 
Labem, Kamenná 1430/1, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70225982 

Bezbariérový přístup do školy včetně výměny 
přístupových dveří 

? ? 

Obnova kuchyňského vybavení 200 000,- ? 

Obnova oplocení objektu, včetně podezdívek, vstupních 
vrat, elektronické zabezpečení 

? ? 

Obnova fasády objektu ? ? 

Pořízení IT vybavení ? ? 

Zastřešení pískovišť ? ? 

Nové herní prvky na zahradu, přírodní prvky ? ? 

Nové zastřešení vchodů MŠ ? ? 

Mlhoviště, pítka na zahradu, pryžový povrch na zahradu 90 000,- ? 

Nový povrch na schodiště ? ? 

Odizolování střechy (rovná střecha) nebo sedlová střecha 4 000 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085023 Zateplení budovy 14 000 000,-  dle financování 



Mateřská škola Kytička, Ústí nad Labem, 
Pod Vodojemem 313/3B, příspěvková 
organizace, IČ: 44555253 

2 000 000,- ? 

2 dotykové tabule 240 000,- ? 

Nové herní prvky na zahradu ? ? 

Nový nábytek do tříd 1 500 000,- 2021-2022 

Nová střecha – vestavba pro rozšíření prostoru ? ? 

Zastřešení pískovišť 300 000,- 2021-2022 

Sanace opěrné zdi na zahradě ? ? 

Nové chodníky – zámková dlažba ? ? 

Nový nábytek do kanceláří 200 000,- 2023 

Pryžový povrch na zahradu  300 000,- ? 

Kryty pod schodiště 40 000,- ? 

Oprava venkovního vchodu 100 000,- 2021 

Nové dveře do tříd 400 000,- 2021 

Zabezpečení šaten 200 000,- 2021 

RED_IZO: 600085295 
Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad 
Labem, Mlýnská 385, příspěvková 
organizace, IČ: 70226016 

Zateplení budovy vč. nové fasády 14 000 000,- dle financování 

Oprava chodníků a schodů na zahradě 80 000,- 2020-2021 

Výměna dlažby v provozní chodbě 120 000,- 2021-2022 

Obnova herních prvků na zahradě, zřízení domku na 
hračky 

200 000,- 2021-2022 

Rekonstrukce vestavěných skříní 50 000,- 2021-2022 

Vybavení kuchyně 50 000,- 2021-2022 

RED_IZO: 600085040 
Mateřská škola Pastelka, Ústí nad 
Labem, Horní 195, příspěvková 
organizace, IČ: 70201013 
 

Oprava terasy 100 000,- ? 

RED_IZO: 600085121 
Mateřská škola Písnička, Ústí nad 
Labem, Studentská 6, příspěvková 
organizace, IČ: 70201021 

Oprava podezdívky a výměna plotu 1 000 000,- ? 

Dovybavení zahrady herními prvky + mlhoviště 100 000,- ? 

Zabezpečení budovy - videotelefony 50 000,- ? 

Zhotovení zábradlí u schodiště na zahradě 40 000,- ? 

Rekonstrukce terasy 20 000,- Dle financování 



Rekonstrukce dětských venkovních WC 150 000,-  2021 - 2023 

RED_IZO: 6000085163 
Mateřská škola Pohádka, Ústí nad 
Labem, Bezručova 323/7, příspěvková 
organizace, IČ: 
72744651 

Zastřešení pískoviště 50 000,- ? 

Přírodní zahrada MŠ – vybavení zahrady přírodními a 
multifunkčními prvky 

500 000,- ? 

RED_IZO: 600085082 
Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad 
Labem, Přemyslovců 652/14, příspěvková 
organizace, IČ: 70226024 
 

Kuchyňské vybavení 200 000,- ? 

Výměna krytů topných těles 200 000,- 2021-2022 

Pořízení nových herních prvků na školní zahradu pro 
nejmenší děti (2 – 3 roky) 

200 000,- 2021-2022 

Obnova vybavení tříd pro dvouleté děti 200 000,- 2021-2022 

Výměna dveří v celé MŠ 80 000,- 2021-2022 

Pořízení IT techniky 100 000,- 2021-2022 

Výměna podlahových krytin 284 681,01 2020 

Izolace střechy budovy 1 500 000,- dle financování 

Zateplení budovy 14 000 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085031 
Mateřská škola Skalnička, Ústí nad 
Labem, Peškova 526, příspěvková 
organizace, IČ: 70225915 

Zateplení obvodového pláště ? ? 

Oprava střechy ? 2021-2022 

Nátěr a oprava plotu ? dle financování 

Oprava fasády budovy ? dle financování 

RED_IZO: 600085228 
Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad 
Labem, Stříbrnické Nivy 2429/6, 
příspěvková organizace, IČ: 70225940 

Kuchyňské vybavení 100 000,- ? 

Oprava plotu 800 000,- ? 

Oprava elektrického vedení 1 500 000,- ? 

RED_IZO: 600085287 
Mateřská škola Motýlek, Ústí nad 
Labem, Keplerova 782/26, příspěvková 
organizace, IČ: 70200998 

Kuchyňské vybavení 240 000,- ? 

Zateplení obvodového pláště včetně fasády 14 000 000,- dle financování 

Oprava sociálního zařízení pro personál 150 000,- ? 

Oprava chodníků 100 000,- ? 

Vybudování prostoru nad hospodářským pavilonem – 
navýšení kapacity MŠ 

1 800 000,- 2021 – 2022 

Úložné prostory nad schodišti (2 chodby) 150 000,- 2021-2022 

Pořízení nábytku pro 2-3 leté děti 200 000,- 2021-2022 



Úprava zahrady (hřiště, domek, záhony) 300 000,-  2022 

Nové podlahové krytiny 300 000,- 2021-2022 

Nové herní prvky na zahradu 300 000,- 2021-2022 

Venkovní učebna pro vzdělávání dětí ? 2021-2022 

Zabezpečení MŠ – hlavní vchody ? 2021-2022 

ICT v MŠ ? 2021-2022 

RED_IZO: 600085091 
Mateřská škola Sluníčko, Ústí nad 
Labem, J. Jabůrkové 601/1, příspěvková 
organizace, IČ: 70201005 

Kuchyňské vybavení 15 000,- ? 

RED_IZO: 600085112 
Mateřská škola Střekov, Ústí nad Labem, 
Sukova 1174/1, příspěvková organizace, 
IČ: 70225974 

Kuchyňské vybavení 130 000,- ? 

Rekonstrukce dětského hřiště 60 000,- ? 

Vybudování plotu mezi budovou a svahem na zahradě 200 000,- dle financování 

Zastřešení pískoviště 120 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085171 
Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad 
Labem, Rozcestí 786/2, příspěvková 
organizace, IČ: 70225931 

Tepelná izolace střechy 1 500 000,- dle financování 

Zateplení obvodového pláště včetně fasády 14 000 000,- dle financování 

Obnova kuchyňského vybavení 70 000,- dle financování 

Oprava chodníků na zahradě 70 000,- dle financování 

Osvětlení přístupového chodníku z ulice Rozcestí 50 000,- dle financování 

Dopravní řešení zákazu stání aut u bran školky ? dle financování 

Pořízení interaktivní tabule 50 000,- dle financování 

Centrální klimatizace MŠ 1 000 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085261 
Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad 
Labem, Stříbrnická 3032/6, příspěvková 
organizace, IČ: 70225958 

Zateplení obvodového pláště včetně fasády 
14 000 000,- dle financování 

Zavedení internetu + nákup IT techniky 300 000,- ? 

Rekonstrukce prádelny 1 000 000,- dle financování 

Klimatizace objektu MŠ 500 000,- dle financování 

Rekonstrukce střechy 5 000 000,- ? 

Rekonstrukce kanalizace 3 000 000,- ? 



Rekonstrukce příjezdových cest a chodníků 1 200 000,- ? 

RED_IZO: 600085309 
Mateřská škola U plavecké haly, Ústí nad 
Labem, Na Spálence 1022/27, 
příspěvková organizace, IČ: 70225893 
 
 
 
 
 

Mlhoviště na zahradu 50 000,- ? 

Zateplení budovy vč. oken a rekonstrukce 1.NP 13 793 393,72 2020/2021 

Zastřešení pískoviště 50 000,- ? 

Kuchyňské vybavení 330 000,- ? 

Kamerový systém 80 000,- ? 

Oprava oplocení 100 000,- ? 

Obnova vnitřního vybavení 50 000,- ? 

Vybudování dětského hřiště 1 000 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085449 
Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad 
Labem, Školní 623/17, příspěvková 
organizace, IČ:  44555261 
 

Kuchyňské vybavení 80 000,- 2020/2021 

Markýza pro zastřešení terasy a demolice současného 
zastřešení terasy 

80 000,- ? 

Zakrytí pískoviště 60 000,- ? 

RED_IZO: 600085236 
Mateřská škola, Ústí nad Labem,  
5. května 53, příspěvková organizace, 
IČ: 72745053 
 

Úprava školní zahrady 300 000,- dle financování 

Kuchyňské vybavení 200 000,- 2020 

RED_IZO: 600085198 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, Emy 
Destinové 2027/11, příspěvková 
organizace, IČ: 72744812 

Oprava hřiště 50 000,- ? 

Vybudování venkovního WC 300 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085201 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, Karla 
IV. 1241/41, příspěvková organizace, 
IČ: 72744898 

Rekonstrukce sociálních zařízení 150 000,- ? 

Vybudování přírodní zahrady ? ? 

Výměna podlahových krytin 100 000,- dle financování 

Zastřešení pískoviště 120 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085147 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Marxova 219/28, příspěvková organizace, 
IČ: 72744570 

Kamerový systém na ochranu budovy a školní zahrady 165 000,- 
dle financování 

? 



RED_IZO: 600085210 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Škroupova 307/7, příspěvková organizace 
IČ: 72744731 

Zateplení budovy + izolace střechy 5 000 000,- dle financování 

Izolace střechy – půdních prostor 1 000 000,- dle financování 

RED_IZO: 600085180 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, Větrná 
2799/1, příspěvková organizace, 
IČ: 70225991 
 
 
 
 

Zateplení obvodového pláště včetně fasády 14 000 000,- dle financování 

Obnova kuchyňského vybavení 100 000,- ? 

Obnova vybavení 50 000,- ? 

Oprava vstupních branek 80 000,- ? 

Výměna oken 2 399 710,- 2020 - 

Rekonstrukce prosklených stěn chodby 500 000,- 2021 

RED_IZO: 600085244 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vinařská 737/10, příspěvková organizace, 
IČ: 72744979 
 
 
 
 
 

Učíme a hrajeme si v zahradě – vybavení zahrady 
sportovními a didaktickými prvky 

200 000,- ? 

Bezpečně ve školce – oprava oplocení zahrady   ? 

Výměna krytů topných těles 100 000,- ? 

Oprava sociálního zařízení pro personál 70 000,- ? 

Oprava vstupního vestibulu do MŠ – obložení stěn 50 000,- ? 

RED_IZO: 600085252 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vojanova 594/34, příspěvková organizace 
IČ: 70225966 

Oprava stávajícího osvětlení 50 000,- 2021-2022 

Obnova kuchyňského vybavení 50 000,- dle financování  

Funkční kamerový systém 100 000,- dle financování   

Oprava sociálního zařízení - personál 50 000,- dle financování  

Zastřešení pískoviště 80 000,- dle financování  

Zakrytí pískoviště 20 000,- 2021-2022 

Trampolína 150 000,- dle financování  

Lanová dráha mezi stromy 200 000,- dle financování  

Výměna dveří 30 000,- dle financování  

Pořízení ICT vybavení 100 000 Kč dle financování  

Zahradní průlezky, klouzačka 100 000 Kč dle financování  



Podlahové krytiny 100 000 Kč dle financování  

Klimatizace na horní třídy ? dle financování  

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

Veřejná zakázka bude financována z prostředků EU, IROP 
č.p.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0010100 

Níže uvedeného dne měsíce a roku, smluvní strany 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem Magistrát Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8,      

400 01 Ústí nad Labem 
IČO:   00081531 
DIČ:   CZ00081531 
zastoupeno:  PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic (dále jen „OMOSRI“) a Lenka Klevarová, 
vedoucí oddělení přípravy a realizace investic OMOSRI 

bankovní spojení: 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Studio Jelínek, s.r.o. 
se sídlem  Moskevská 1483/40, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupena:  Ing. Janem Jelínkem, jednatelem 
IČO:   03184986 
DIČ:   CZ03184986 
bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

uzavřely tento 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 1023966 uzavřené dne 23.6.2020 

na zakázku s názvem „Stavební úpravy MŠ U plavecké školy“ 
podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 23.6.2020 smlouvu o dílo č. 1023966, jejímž předmětem bylo 

plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy MŠ U plavecké školy“ (dále 
jen „Smlouva“). 

 
 

II. 
Předmět 

 

Dodatek č. 1  Studio Jelínek.pdf k usnesení č. 1510/62R/20



1. Předmětem Dodatku č. 1 je 
a) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějjších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
spočívajících v dodatečných stavebních pracích, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, přičemž změna v osobě 
Zhotovitele není z ekonomických a technických důvodů možná a 

b) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 ZVVZ, jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které Objednatel nemohl předvídat a které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla smlouva o dílo uzavřena a 

c) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 7 ZVVZ, spočívajících v 
záměně položek soupisu stavebních prací, kde nové položky soupisu stavebních 
prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným 
položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních 
prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál nebo práce 
podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.  

 
2 Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla vymezený Smlouvou a jejími přílohami, jak jsou tyto 

změny specifikovány ve Změně č. 1, který tvoří přílohu Dodatku č. 1 a jeho nedílnou 
součást, či z něho vyplývají. 

 
3. Smlouva se dále mění tak, že Část V. (Cena a platební podmínky) odst. 1 nově zní: 

„1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádné a úplné zhotovení díla cenu 
stanovenou ve výši 11 867 668,77 Kč (slovy: jedenáctmilionůosmsetšedesátsedm-
tisícšestsetšedesátosm korunčeských 77 haléřů) bez daně z přidané hodnoty. Cena 
díla včetně daně z přidané hodnoty ve výši sazby 21% platné ke dni uzavření 
Dodatku č. 1 činí 14 359 879,21 Kč (slovy: čtrnáctmilionůtřistapadesátdevěttisíc- 

          osmetsedmdesát-evětkorunčeských 21 haléřů).“. 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li v tomto Dodatku č. 1 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy, 

zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě 
vyhotovení objednatel  a jedno vyhotovení zhotovitel. 

 
3. Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Přílohu a nedílnou součást Dodatku č. 1 tvoří Změna č. 1 včetně 

oceněných soupisů prací Z1 až Z6. 
 



5. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si Dodatek č. 1 před 
jeho podpisem přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či 
pod hrozbou násilí, na důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy. 

 
 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 
 

V Ústí nad Labem dne ______________ V Ústí nad Labem, dne ______________ 
 
 
 
 
 

          PhDr. Ing. Petr Nedvědický    Ing. Jan Jelínek 
primátor           jednatel 

Statutárního města Ústí nad Labem           Studio Jelínek, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Jméno a příjmení funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 

  

Vedoucí 

oddělení 

OMOSRI   

Vedoucí 

odboru 

 

 

Vedoucí 

odboru 

OMOSRI   

Správce 

rozpočtu 

Vedoucí 

oddělení 

OMOSRI   

Právně 

posoudil 

a 

 

Vedoucí 

odboru 

Právní odbor   

Právně 

posoudil  

 Právní odbor   

Projednáno  

 

RM     

Č. usnesení 

RM/ZM 

 Dne              

Č. smlouvy v 

RS 

 Dne 

 

 

Odkaz na 

profil 

zadavatele 

P20V00000038 

 

























































STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

 se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

  zastoupeno:   Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města Ústí nad Labem 

 IČ:     00081531 

 DIČ:    CZ00081531 

 bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu:     78-4632170217/0100 

 (dále jen jako „Objednatel“) 
 
a 
 

2. HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o. 

 zastoupená/ý:    Mgr. Lenkou Brown, jednatelkou společnosti   

 se sídlem:   Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
 IČ:     45797170 
 DIČ:     CZ45797170 
 bankovní spojení:   ING Bank NV., organizační složka 
 číslo účtu:    1000449603/3500 
 

a 
 
 Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
 zastoupená/ý:    Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem 
 se sídlem:    Líšeňská 33a, 636 00 Brno 
 IČ:     44994575 
 DIČ:     CZ44994575 
 pPověřená osoba k jednání:  PhDr. Pavel Řezáč, Ph.D., ředitel divize dopravních 

    technologií a lidského faktoru  

 (oba dále jen jako „Zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. SML 1020933 
na zhotovení Plánu udržitelné městské mobility města Ústí nad Labem 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek č. 4“) 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 24.1.2018 smlouvu o dílo č. 1020933, jejímž předmětem bylo 

zhotovení „Plánu udržitelné městské mobility města Ústí nad Labem“, přičemž tato smlouva 
byla následně v letech 2018 až 2020 změněna a doplněna Dodatky č. 1 až 3 (dále jen 
„Smlouva“). 

Finaldodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na zhotovení Plánu udržitelné městské mobility města Ústí nad Labem -odsouhlasený PO.docx k usnesení č. 1511/62R/20



2 

 

Článek II. 
Předmět 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se tímto Dodatkem č. 4 mění a doplňuje takto: 
 
 

Článek IV. (Místo a čas předání díla) odst. 2 Smlouvy nově zní:  
 

„2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle po nabytí účinnosti této smlouvy. Zhotovitel 
se zavazuje, že kompletní dílo bude provedeno nejpozději do 47 měsíců od účinnosti 
smlouvy dle následujícího harmonogramu: 
A) Přípravná část - do 2 měsíců od účinnosti smlouvy; 
B) Analytická část SUMF včetně projednání a schválení v radě města - do 3 

měsíců od účinnosti smlouvy; 
C) Schválení finálního návrhu SUMF v radě města a zastupitelstvu města - do 6 

měsíců od účinnosti smlouvy; 
D) Schválení SUMF příslušným orgánem Ministerstva dopravy ČR – do 8 

měsíců od účinnosti smlouvy 
E) Předání kompletního díla - do 47 měsíců od účinnosti smlouvy; 
F) Komunikační strategie a prezentační část – průběžně po celou dobu trvání 

této smlouvy. 
 
 

Článek III. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li Dodatkem č. 4 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají ve 

své  platnosti a účinnosti nedotčena. 
2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v Registru smluv zajistí 
Objednatel po podpisu Dodatku č. 4 

3. Uzavření Dodatku č. 4 schválila Rada statutárního města Ústí nad Labem dne 7.12. 2020 
usnesením č. XXX/XX. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem 
přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na 
důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne     V………………………..  dne …………………… 
 

Objednatel:               Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………….               ……………………………………. 

      PhDr.  Ing. Petr Nedvědický     XXX 
                      primátor      XXX 
Statutárního města Ústí nad Labem  HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 


